
                                        Σελίδα 1 από 7  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr   

Πληροφορίες: Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη   
Τηλ: 210-344 3327 / 2566 
Fax : 210-344 2582 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 Βαθμός Ασφαλείας : 
 Να διατηρηθεί μέχρι :   
 
Μαρούσι,  13  Οκτωβρίου  2014 

 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
164585/Δ1 

   
 
 

   
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη  119  εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και  74  εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ60-Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015. 
 
 Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τα άρθρα 12 και 13 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Το άρθρο 30 του Ν.2083/1992 (ΦΕΚ 159/Α΄/21.09.1992) «Εκσυγχρονισμός της Ανώτατης 

Εκπ/σης», 

3. Το άρθρο 10 του Ν.2327/1995 (ΦΕΚ 156/Α΄/31.07.1995) «Εθνικό Συμβούλιο Παιδείας και 

μετεκπαίδευσης εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», 

4. Το άρθρο 6 παρ.16 και παρ.34 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει, 

5. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», 

6. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων 

και άλλες διατάξεις», 

7. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων», 

8. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 

άλλες διατάξεις», 

9. Τα άρθρα 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 

λοιπές διατάξεις», 

10.  Το άρθρο 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄/13.07.2006) «Οργάνωση και λειτουργίας της 

δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/Α’/08.06.2007) «Δημιουργία Φορέα Διαχείρισης 

Ολοκληρωμένου Προγράμματος δια Βίου Μάθησης, ρύθμιση θεμάτων ιδιωτικής εκπαίδευσης και 

φορέων εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις», 

11.  Τα άρθρα 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 7Γ9Μ9-84Θ



                                        Σελίδα 2 από 7  

12.  Τα άρθρα 59 παρ.17 και 60 παρ.4ζ του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό πλαίσιο 

των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις»,  

13. Το άρθρο 19 του Ν.4283/2014 (ΦΕΚ 189/Α΄/10.09.2014) «Ίδρυση και οργάνωση Συμβουλίου 

Εθνικής Πολιτικής για την Παιδεία και άλλες διατάξεις», 

14. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστικής Απόφασης «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε και ισχύει , 

15. Την αριθ. 80110/Δ1/22.05.2014 (ΦΕΚ 1435/Β΄/04.06.2014) Υπουργική Απόφαση «Παράταση 

μεταβατικής περιόδου του άρθρου 9 παρ.1 Ν.3848/2010 για τους διορισμούς μόνιμων 

εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθμια και τη δευτεροβάθμια εκπαίδευση», 

16. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 134/10-06-2014 τ. Α΄),  

17. Την αριθ. 94654/ΣΤ5/19.6.2014 (ΦΕΚ 1618/Β΄/19.06.2014) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους 

Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο 

Κουκοδήμο», 

18. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/149/22435/17.09.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 

2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280/Α΄/2006), αναφορικά με την έγκριση κίνησης διαδικασιών 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπ/κών στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Πληρωμή ωρομισθίων και 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» με ενάριθμο 

2014ΣΕ04700000, της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑΕ) 047 (ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) του Εθνικού 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων , 

19. Την αριθμ. 148200/Δ2/17.09.2014 Υ.Α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2014-2015», 

20. Την αριθ. 140765/Δ1/05.09.2014 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 

138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 

71/19.5.2010 τ.Α’) σχολικού έτους 2014-2015». 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 119 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και 74 εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ60-Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 

χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Α/θμιας 

Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες.  

      Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων σε 

κενές θέσεις των σχολείων των περιοχών όπου προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

για το οποίο προσλαμβάνονται (2014-2015).  

 Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 13  έως 

και την Τρίτη 14 Οκτωβρίου 2014. 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 17 54,9 Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 2 ΦΕΡΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 30 34,133 Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 3 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 48 27,967 Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: 7Γ9Μ9-84Θ



                                        Σελίδα 3 από 7  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

4 10 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 350 18,333 Ξάνθη 

5 14 ΦΑΦΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 657 13,667 Α΄ Πειραιά 

6 15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 704 9,667 Α΄ Πειραιά 

7 16 ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 738 9,667 Α΄ Πειραιά 

8 17 ΚΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 780 9,633 Α΄ Πειραιά 

9 18 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 831 9,5 Α΄ Πειραιά 

10 19 ΦΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΥΡΩΝ ΟΧΙ Β 841 9,5 Α΄ Πειραιά 

11 20 ΚΟΥΤΑΝΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 949 9,167 Ιωαννίνων 

12 21 ΖΕΜΑΔΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 956 9,167 Καβάλας 

13 23 ΛΕΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1093 9,167 Καβάλας 

14 24 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1110 9,167 Θεσπρωτία 

15 25 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1185 9,167 Θεσπρωτία 

16 26 ΚΑΡΑΜΠΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1412 8,833 Εβρος 

17 27 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1423 8,8 Εβρος 

18 28 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1454 8,8 Εβρος 

19 29 ΜΠΕΤΣΗ ΚΛΕΙΩ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΟΧΙ Β 1460 8,8 Κέρκυρα 

20 30 ΑΣΠΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 1519 8,8 Κέρκυρα 

21 31 ΜΩΡΑΪΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1555 8,8 Κέρκυρα 

22 32 ΒΕΔΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1594 8,8 Κέρκυρα 

23 33 ΤΣΙΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 1636 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

24 34 ΤΣΙΟΦΛΙΚΗ ΑΝΝΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 1641 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

25 35 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1686 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

26 36 ΡΕΒΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1687 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

27 37 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1692 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

28 38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1752 7,967 Βοιωτία 

29 39 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 
ΒΑΓΙΑΝΟΣ-
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΟΧΙ Β 1766 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

30 40 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1772 7,967 Δυτ. Αττικής 

31 41 ΑΝΑΛΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 1773 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

32 42 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1775 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής 

33 43 ΚΑΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1779 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής 

34 45 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1793 7,967 Δυτ. Αττικής 

35 46 ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - 
ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 1799 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

36 47 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1804 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

37 48 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1805 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

38 51 ΛΙΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1815 7,967 Δυτ. Αττικής 

39 52 ΤΖΙΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1816 7,967 Δυτ. Αττικής 

40 53 ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1819 7,967 Βοιωτία 

41 54 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1830 7,967 Δυτ. Αττικής 

42 55 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Β 1831 7,967 Πρέβεζα 

43 56 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1836 7,967 Δυτ. Αττικής 

44 57 ΠΕΡΓΑΝΤΗ  ΕΛΕΝΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΟΧΙ Β 1838 7,967 Δυτ. Αττικής 

45 58 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1839 7,967 Δυτ. Αττικής 

46 59 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1844 7,967 Δυτ. Αττικής 

47 60 ΣΑΚΑΡΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 1845 7,967 Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: 7Γ9Μ9-84Θ



                                        Σελίδα 4 από 7  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

48 61 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡ ΟΧΙ Β 1852 7,967 Δυτ. Αττικής 

49 62 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1859 7,967 Δυτ. Αττικής 

50 63 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1863 7,967 Βοιωτία 

51 64 ΦΟΥΦΟΥΛΑ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1881 7,967 Βοιωτία 

52 65 ΣΟΥΒΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2048 6,833 Βοιωτία 

53 66 ΤΣΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2065 6,733 Πρέβεζα 

54 67 ΣΑΒΙΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 375 0 Χανιά 

55 68 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 377 0 Χανιά 

56 69 ΠΟΤΕΤΣΙΑΝΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ-
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 396 0 Χανιά 

57 70 ΒΑΓΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 446 0 Χανιά 

58 71 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Γ 464 0 Βοιωτία 

59 72 ΤΣΙΝΤΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 534 0 Αχαΐα 

60 73 ΣΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 537 0 Κορινθία 

61 74 ΓΑΜΒΡΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 560 0 Κορινθία 

62 75 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ Γ 576 0 Ρέθυμνο 

63 76 ΣΑΛΑΠΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 578 0 Αχαΐα 

64 77 ΒΟΥΓΑΣ ΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 584 0 Φωκίδα 

65 78 ΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 586 0 Φωκίδα 

66 79 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 610 0 Ρέθυμνο 

67 80 ΚΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 614 0 Κορινθία 

68 81 ΒΑΡΖΩΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 664 0 Αιτωλοακαρνανία 

69 82 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 669 0 Αιτωλοακαρνανία 

70 83 ΚΟΥΤΡΟΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 674 0 Εύβοια 

71 84 ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 676 0 Εύβοια 

72 85 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΧΙ Γ 703 0 Εύβοια 

73 86 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 729 0 Εύβοια 

74 87 ΣΕΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 780 0 Α΄ Λέσβου 

75 88 ΡΕΠΑΝΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Γ 783 0 Α΄ Λέσβου 

76 89 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 807 0 Α΄ Χίου 

77 90 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 817 0 Εύβοια 

78 91 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 820 0 Εύβοια 

79 92 ΜΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 874 0 Ρέθυμνο 

80 93 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 883 0 Ρέθυμνο 

81 94 ΚΑΡΑΠΟΝΑΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΟΧΙ Γ 886 0 Αιτωλοακαρνανία 

82 95 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 906 0 Ηράκλειο 

83 96 ΠΕΡΔΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 913 0 Φωκίδα 

84 97 ΟΥΡΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 920 0 Αιτωλοακαρνανία 

85 98 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 934 0 Αιτωλοακαρνανία 

86 99 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 944 0 Εύβοια 

87 100 ΚΑΖΤΑΡΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 960 0 Ηράκλειο 

88 101 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 966 0 Ζάκυνθος 

89 102 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 991 0 Αιτωλοακαρνανία 

90 103 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  ΟΧΙ Γ 996 0 Α΄ Χίου 

91 104 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1007 0 Α΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: 7Γ9Μ9-84Θ



                                        Σελίδα 5 από 7  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

92 105 ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1014 0 Ευρυτανία 

93 106 ΑΡΑΠΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1015 0 Β΄ Πειραιά 

94 107 ΜΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1026 0 Ευρυτανία 

95 108 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1030 0 Ηράκλειο 

96 109 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΝΘΟΣ ΟΧΙ Γ 1036 0 Αρκαδία 

97 110 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1041 0 Ηράκλειο 

98 111 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1042 0 Μεσσηνία 

99 112 ΔΟΥΚΟΥΜΕΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1052 0 Ηράκλειο 

100 113 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΠΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1054 0 Ηλεία 

101 114 ΓΡΑΜΜΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1055 0 Ηλεία 

102 115 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1056 0 Ηλεία 

103 116 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1058 0 Α΄ Σάμου 

104 117 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1060 0 Μεσσηνία 

105 118 ΚΟΡΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1061 0 Ηράκλειο 

106 119 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1062 0 Ηράκλειο 

107 120 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΧΙ Γ 1063 0 Α΄ Κεφαλλονιά 

108 121 ΜΑΚΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1064 0 Ζάκυνθος 

109 122 ΣΤΟΥΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1065 0 Β΄ Σάμου 

110 123 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1067 0 Μεσσηνία 

111 124 ΒΑΗΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1068 0 Ηράκλειο 

112 125 ΚΑΝΕΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1070 0 Λασίθι 

113 126 ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1072 0 Δωδεκάνησα 

114 127 ΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1073 0 Λασίθι 

115 128 ΗΛΙΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1076 0 Α΄ Σάμου 

116 129 ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1078 0 Λασίθι 

117 130 ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1079 0 Δωδεκάνησα 

118 131 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1080 0 Λασίθι 

119 132 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1081 0 Λασίθι 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 4 ΜΠΕΝΤΕΝΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 121 54,535 Αχαΐα 

2 6 ΚΥΜΠΡΙΤΟΥ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 192 52,255 Αχαΐα 

3 11 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 435 46,432 Σέρρες 

4 13 ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 528 44,597 Χαλκιδική 

5 16 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 606 43,15 Πρέβεζα 

6 24 ΑΧΤΣΑΛΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 766 40,057 Ξάνθη 

7 28 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 874 37,845 Ξάνθη 

8 29 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 891 37,613 Ροδόπη 

9 31 ΤΣΙΛΙΒΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 965 36,56 Δυτ. Αττικής 

10 32 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 983 36,3 Ροδόπη 

11 38 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 1062 34,632 Β΄ Ανατ. Αττικής 

12 41 ΣΑΛΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1086 34,347 Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: 7Γ9Μ9-84Θ



                                        Σελίδα 6 από 7  

13 44 ΚΑΡΟΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1156 32,178 Φωκίδα 

14 46 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1178 29,933 Κορινθία 

15 48 ΤΣΙΡΙΓΚΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 1222 26,028 Ευρυτανία 

16 49 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1243 25,38 Λευκάδα 

17 50 ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1246 25,34 Βοιωτία 

18 51 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1254 25,25 Κορινθία 

19 52 ΓΚΟΥΛΕΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 1284 25 Εύβοια 

20 53 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1285 24,972 Εύβοια 

21 54 ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1295 24,88 Βοιωτία 

22 55 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1304 24,79 Βοιωτία 

23 56 ΚΕΡΑΣΙΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1314 24,715 Εύβοια 

24 57 ΣΙΜΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑ ΟΧΙ Β 1326 24,665 Εύβοια 

25 58 ΧΑΣΙΩΤΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ-
ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1327 24,665 Εβρος 

26 59 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1335 24,59 Εύβοια 

27 60 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 1348 24,42 Β΄ Μαγνησίας 

28 61 ΞΕΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1462 23,54 Ηλεία 

29 62 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 1463 23,54 Αιτωλοακαρνανία 

30 63 ΣΙΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ Β 1485 23,34 Κέρκυρα 

31 64 ΦΡΙΛΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 1491 23,34 Αιτωλοακαρνανία 

32 65 ΝΤΟΚΟΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1495 23,295 Αιτωλοακαρνανία 

33 66 ΣΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 1497 23,29 Κέρκυρα 

34 67 ΚΙΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1513 23,17 Ηλεία 

35 68 ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΡΕΣΤΗΣ  ΟΧΙ Β 1514 23,165 Ρέθυμνο 

36 69 ΒΛΑΧΟΥ ΣΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1522 23,13 Κέρκυρα 

37 70 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΧΙ Β 1545 22,96 Αιτωλοακαρνανία 

38 71 ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1583 22,67 Λακωνία 

39 72 ΜΠΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1591 22,59 Κυκλάδες 

40 73 ΓΚΑΡΙΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1595 22,585 Κυκλάδες 

41 74 ΖΙΑΚΑ ΑΡΓΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1602 22,505 Λασίθι 

42 75 ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1603 22,505 Ρέθυμνο 

43 76 ΚΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1609 22,478 Αρκαδία 

44 77 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1610 22,465 Λακωνία 

45 78 ΚΩΤΟΥΛΑ ΒΑΪΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 1611 22,465 Κέρκυρα 

46 79 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1612 22,46 Κυκλάδες 

47 80 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1613 22,46 Ηράκλειο 

48 81 ΤΖΗΚΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΟΧΙ Β 1616 22,46 Κέρκυρα 

49 82 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1621 22,42 Ηράκλειο 

50 83 ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1623 22,38 Ρέθυμνο 

51 84 ΛΙΒΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1625 22,38 Λασίθι 

52 85 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1626 22,375 Ηράκλειο 

53 86 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1627 22,375 Ζάκυνθος 

54 87 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1628 22,34 Ηράκλειο 

55 88 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1629 22,34 Ηράκλειο 

56 89 ΤΖΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1631 22,34 Ηράκλειο 

57 90 ΜΠΟΥΡΟΔΗΜΟΥ ΘΩΜΑΙΣ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 3241 10,63 Ζάκυνθος 

58 91 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 1632 22,335 Ηράκλειο 

59 92 ΣΕΛΙΜΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1634 22,295 Λασίθι 

60 93 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ Β 1635 22,295 Α΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: 7Γ9Μ9-84Θ



                                        Σελίδα 7 από 7  

61 94 ΓΛΥΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1636 22,29 Κυκλάδες 

62 95 ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1637 22,29 Ηράκλειο 

63 96 ΣΟΥΡΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1641 22,25 Κυκλάδες 

64 97 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ Β 1643 22,25 Ηράκλειο 

65 98 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1644 22,215 Ηράκλειο 

66 99 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1647 22,17 Α΄ Σάμου 

67 100 ΜΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1648 22,17 Α΄ Λέσβου 

68 101 ΝΤΟΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1652 22,125 Α΄ Χίου 

69 103 ΤΟΜΠΡΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 1659 22,09 Δωδεκάνησα 

70 104 ΣΑΛΙΜΕΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1660 22,085 Α΄ Χίου 

71 105 ΜΑΛΤΣΙΟΥ  ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1665 22,04 Β΄ Σάμου 

72 106 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 1666 22,023 Δωδεκάνησα 

73 107 ΡΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1670 21,965 Δωδεκάνησα 

74 108 ΚΟΥΡΤΜΠΟΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 1671 21,965 Δωδεκάνησα 

 

  
 

 
Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 
 

 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού, ΜΠΔΣ και ΠΔΕ (Τμήμα Γ’ Κατάρτισης ΠΔΕ) 

 

ΑΔΑ: 7Γ9Μ9-84Θ


		2014-10-13T09:53:37+0300
	Athens




